[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.06.2019                                                                                                  № 6
	Об установлении размера должностного оклада, а также размера ежемесячного единовременного дополнительного денежного поощрения Главы муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

                           В соответствии с законом Смоленской области от 31.03.2009 №9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного  самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области»,  Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Установить размер должностного оклада Главе муниципального образования  Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  с 27 июня 2019года в сумме 6020,00 рублей
2. Установить ежемесячное единовременное дополнительное денежное поощрение Главе муниципального образования  Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области  с 27 июня 2019года в размере 39% оклада денежного содержания.
                  2.Настоящее  решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                            Т.В.Брагина